

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
(ตำบลพิหารแดง)**

1. ชื่อโครงการ **ปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องสำนักปลัด,ห้องกองการศึกษา,ห้องกองคลัง บริเวณที่ทำการอบต.พิหารแดง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง**
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร **260,900.00 บาท**
3. ลักษณะงานโดยสังเขป - **ปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องสำนักปลัด,ห้องกองการศึกษา,ห้องกองคลัง บริเวณที่ทำการอบต.พิหารแดง หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง ปรับปรุงซ่อมแซมตามรูปแบบรายการของ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงพร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ**
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **6 กุมภาพันธ์ 2561**
เป็นเงิน **260,900.00 บาท (-สองแสนหกหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน-)**
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 กรมบัญชีกลาง
 - 5.2 ราคาพาณิชย์จังหวัด,ราคาจังหวัดใกล้เคียง
 - 5.3 สืบราคาตามราคาท้องถิ่น
 - 5.4 พร.4 และ พร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่
 - 6.2 นายบัญชา วิจิตรพานิชกุล
 - 6.3 นายวรกร อรุณเลิศศรีศรี



สรุปบัญชีประมาณราคา

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง กองช่าง

ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องสำนักงานปลัด, ห้องกองการศึกษา, ห้องกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ปรับปรุงซ่อมแซมตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.พิหารแดง หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	199,607.00	1.3074	260,966.19	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย ...0..... %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ ...6.... %
					- เงินประกันผลงานหัก ..0..%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			260,966.19	
	ปรับลดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			260,900.00	
	(-สองแสนหกหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน-)				

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดงที่ 10/2561 ลงวันที่ 23 มกราคม พ.ศ. 2561

เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ผู้ประมาณราคา
(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)
ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ
(นายบัญชา วิจิตรพานิชกุล)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ กรรมการ
(นายวรกร อรุณเลิศศรีศรี)
นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ เห็นชอบ
(นางสาวรินฤติ วงศ์คำจันทร์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

ลงชื่อ อนุมัติ
(นายจรินทร์ แฉ่นแก้ว)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องสำนักงานปลัด , ห้องกองการศึกษา , ห้องกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ปรับปรุงซ่อมแซมตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.พิหารแดง หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบธรรมดา ความหนา 9 มม. ฉาบเรียบทาสี								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีขนาด 15 x 37 x 0.55 มม.	120.00	ตร.ม.	232.00	27,840.00	75.00	9,000.00	36,840.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดแผ่นเรียบ (แบบทนความชื้น) ความหนา 9 มม.								
	ฉาบเรียบทาสี โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีขนาด 15x37x0.55 มม.	8.00	ตร.ม.	259.00	2,072.00	75.00	600.00	2,672.00	
2	งานระบบไฟฟ้า								
	- สายไฟฟ้า VAF หุ้มฉนวนแกนคู่ ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	1,766.36	1,766.00	1,600.00	1,600.00	3,366.00	
	- สายไฟฟ้า VAF หุ้มฉนวนแกนคู่ ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	1,083.18	2,166.00	1,400.00	2,800.00	4,966.00	
	สวิตซ์ไฟฟ้า								
	- สวิตซ์ไฟฟ้า เปิดปิดทางเดียว 4 ช่อง 16A 250V พร้อมอุปกรณ์ PANASONIC	1.00	ชุด	234.00	234.00	115.00	115.00	349.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า เปิดปิดทางเดียว 3 ช่อง 16A 250V พร้อมอุปกรณ์ PANASONIC	1.00	ชุด	142.00	142.00	100.00	100.00	242.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า เปิดปิดทางเดียว 2 ช่อง 16A 250V พร้อมอุปกรณ์ PANASONIC	2.00	ชุด	104.00	208.00	90.00	180.00	388.00	
	- สวิตซ์ไฟฟ้า เปิดปิดทางเดียว 1 ช่อง 16A 250V พร้อมอุปกรณ์ PANASONIC	1.00	ชุด	66.00	66.00	80.00	80.00	146.00	
	เต้ารับไฟฟ้า								
	- เต้ารับไฟฟ้าเดี่ยวชากลมแบน 3 ช่อง 16A 250V พร้อมอุปกรณ์ PANASONIC	4.00	ชุด	142.00	568.00	90.00	360.00	928.00	
	รายการที่เปลี่ยนใส่แทนชุดเต้ารับและสวิตซ์ไฟฟ้าเดิม								
	สวิตซ์ไฟฟ้า								
	- สวิตซ์ไฟฟ้าเปิดปิดทางเดียว 1 ช่อง 16A 250V แบบติดลอย	3.00	ชุด	70.00	210.00	80.00	240.00	450.00	*ใช้เปิด-ปิดพัดลม ดูดอากาศ
	ฝาพลาสติกพร้อมตะแกรง PANASONIC								
	- สวิตซ์ไฟฟ้าเปิดปิดทางเดียว 1 ช่อง 16A 250V + ฝาพลาสติก	3.00	ชุด	60.00	180.00	80.00	240.00	420.00	*เปลี่ยนใส่แทน อุปกรณ์เดิม
	พร้อมตะแกรง PANASONIC								
	- สวิตซ์ไฟฟ้าเปิดปิดทางเดียว 2 ช่อง 16A 250V + ฝาพลาสติก	1.00	ชุด	98.00	98.00	90.00	90.00	188.00	*เปลี่ยนใส่แทน อุปกรณ์เดิม
	พร้อมตะแกรง PANASONIC								
	รวม				35,550.00		15,405.00	50,955.00	

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องสำนักงานปลัด , ห้องกองการศึกษา , ห้องกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ปรับปรุงซ่อมแซมตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.พิหารแดง หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ได้รับไฟฟ้า								
	- ได้รับไฟฟ้าเดี่ยวจากลมแบน 16A 250V + ฝาพลาสติกพร้อมตะแกรง	11.00	ชุด	136.00	1,496.00	100.00	1,100.00	2,596.00	*เปลี่ยนใส่แทน อุปกรณ์เดิม
	3 ช่อง PANASONIC								
	ชุดโคมไฟฟ้า								
	- โคมไฟฟ้าฝังเพดานฝาครอบพลาสติกมีแผ่นสะท้อนแสง								
	ใช้หลอด ขนาด 40W หรือ หลอด LED 18 วัตต์ 2 หลอด พร้อมอุปกรณ์	27.00	ชุด	1,860.00	50,220.00	150.00	4,050.00	54,270.00	
	- ดาวน์ไลท์ LED 4 นิ้ว ฟิลิปส์ 12W Philips Downlight Slimlit LED Panel	20.00	ชุด	390.00	7,800.00	115.00	2,300.00	10,100.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ 3/4"	82.00	ท่อน	45.50	3,731.00	100.00	8,200.00	11,931.00	
	- เทปพันสายไฟฟ้า	10.00	ม้วน	20.00	200.00			200.00	
3	งานทาสี								
	- สีทาฝ้า	128.00	ตร.ม.	32.00	4,096.00	31.00	3,968.00	8,064.00	
	- สีสำหรับทาภายใน (โป๊วเก็บรอยแตกกร้าวและทาสีรองพื้นปูนเก่าก่อนทาสีจริง)	199.00	ตร.ม.	42.00	8,358.00	30.00	5,970.00	14,328.00	
4	งานซ่อมแซมเคาเตอร์ครัว								
	- เคาเตอร์ครัว	1.00	เหมา	4,000.00	4,000.00			4,000.00	
	- กระเบื้องกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 m.	4.00	กล่อง	729.00	2,916.00			2,916.00	
	- ปูนทราย+ค่าแรง	4.00	ตร.ม.	120.00	480.00	222.00	888.00	1,368.00	
	- บานชิงค์คู่	3.00	ชุด	2,250.00	6,750.00		0.00	6,750.00	
	- ตู้ลิ้นชัก 3 ชั้น + ถาดใส่ช้อน	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00		0.00	3,600.00	
	- ชิงค์อ่างล้างจานสแตนเลสฝัง 2 หลุม พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.00	ชิ้น	5,200.00	5,200.00	320.00	320.00	5,520.00	
	- ก๊อกชิงค์ เดี่ยว ฝังเคาน์เตอร์	1.00	ชิ้น	599.00	599.00			599.00	
	รวม				99,446.00		26,796.00	126,242.00	

บัญชีประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมภายในห้องสำนักงานปลัด , ห้องกองการศึกษา , ห้องกองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

ปรับปรุงซ่อมแซมตามรูปแบบรายการขององค์การบริหารส่วนตำบลพิหารแดง พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.พิหารแดง หมู่ที่ 6 ตำบลพิหารแดง อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี

วันที่ 6 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
5	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนฝ้าโครงคร่าว ที่-บาร์ เดิม (รื้อขนไป)	128.00	ตร.ม.			25.00	3,200.00	3,200.00	
	- งานรื้อถอนคองโม่ (รื้อขนไป)	17.00	ชุด			30.00	510.00	510.00	
	- งานรื้อถอนเคาเตอร์ครัว	1.00	เหมา			1,200.00	1,200.00	1,200.00	
6	งานรื้อถอนพร้อมติดตั้งแอร์								
	- งานรื้อถอนแอร์ , ล้างระบบแอร์ , และติดตั้งแอร์	5.00	ตัว			3,500.00	17,500.00	17,500.00	
7	ป้ายโครงการเหล็กถาวร	1.00	ป้าย						
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ชั่วคราว	1.00	ป้าย						
	รวม						22,410.00	22,410.00	
	ค่าวัสดุ				134,996.00				
	ค่าแรงงาน						64,611.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							199,607.00	
	ค่า Factor F 1.3074							260,966.19	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ							260,900.00	
	(- สองแสนหกหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน -)								

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายนิมิตต์ แดงรักษ์)

ผู้ช่วยช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายวุฒิพงษ์ เมืองใหญ่)

ผู้อำนวยการกองช่าง